
Voor grote en  
kleine zorgen

thuis
verpleging

Info en zorg aanvragen?

We zijn er voor jou, 24/24 en 7/7

Zorgen die we binnen de 48 uur of in het weekend 
moeten opstarten of aanpassen, kunnen enkel 
telefonisch aangevraagd worden. 
 

Contacteer de afdeling in je buurt: 
 
Aarschot: 016-55 33 70 of aarschot@wgkvlb.be 
Asse: 02-454 84 80 of asse@wgkvlb.be 
Bertem: 016-39 31 30 of bertem@wgkvlb.be 
Diest: 013-35 35 50 of diest@wgkvlb.be 
Haacht: 016-61 75 75 of haacht@wgkvlb.be 
Halle: 02-334 37 40 of halle@wgkvlb.be 
Kessel-Lo: 016-44 15 00 of kessello@wgkvlb.be 
Lennik: 053-64 51 40 of lennik@wgkvlb.be 
Linter: 011-78 92 40 of linter@wgkvlb.be 
Tienen: 016-80 17 17 of tienen@wgkvlb.be 
Vilvoorde: 02-257 27 00 of vilvoorde@wgkvlb.be 
Wolvertem: 02-272 46 80 of wolvertem@wgkvlb.be 

Maatschappelijke zetel
T. 016-31 95 50
E. info@wgkvlb.be

www.witgelekruis.be 

Verpleegpost 
Jouw zorgen op jouw tijdstip

Heb je een wondzorg, inspuiting, katheterzorg of 
een andere verpleegtechnische zorg nodig? En kan 
je jezelf nog goed verplaatsen? Ga op afspraak naar 
een van onze verpleegposten. Een verpleegkundige 
voert er in een aparte ruimte de voorgeschreven 
zorgen van een arts uit. Je kiest zelf het uur. Handig 
als je nog moet werken of een andere afspraak hebt. 

Maak hiervoor een afspraak telefonisch of online: 
www.witgelekruis.be/verpleegpost

 

Volg ons op:    
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Wat doen 
we?

Thuisverpleging

Heb je thuis zorgen of ondersteuning nodig? 
Onze verpleegkundigen staan in voor: 
  
• inspuitingen 
• klaarzetten van medicatie 
• bloedafnames 
• opvolgen van parameters 
• hygiënische zorg 
• wond- en stomazorg 
• opvolgen diabetespatiënten 
• palliatieve zorg 
• oncologische zorg 
• ...

Ook voor specifieke verpleegtechnische zorgen 
kan je bij ons terecht:  
 
• chemo afkoppelen 
• intraveneuze perfusie 
• parenterale voeding (TPN) 
• peritoneale dialyse 
•  ... 

Zorgcentrale

Zo lang mogelijk zelfstandig thuis wonen en je 
toch veilig voelen? 24 uur op 24 en 7 dagen op 
7? Dat kan met een personenalarm van Gerust. 
Je krijgt van ons een zendertje dat je steeds 
bij je draagt, bijvoorbeeld rond de hals. Heb je 
hulp nodig? Dan kan je via één druk op de knop 
onze zorgcentrale contacteren. Op basis van je 
noodsituatie contacteert onze medewerker een 
van je mantelzorgers die je hebt opgegeven of 
de hulpdiensten.

Met of zonder professionele hulpverlening.
Heb je onvoldoende mantelzorgers die in nood 
snel bij je langs kunnen komen? Dan is er de 
optie om een beroep te doen op onze formule 
met professionele hulpverleners. 

Meer informatie 
016-66 06 03 
info@gerustzorgcentrale.be    
www.gerustzorgcentrale.be

Verschillende specialisaties

Onze referentieverpleegkundigen zijn 
gespecialiseerd in een specifiek domein van de 
zorg en worden voortdurend bijgeschoold in 
nieuwe ontwikkelingen. Zij staan dagelijks in 
de zorg en geven advies en hulp aan collega’s, 
patiënten, huisartsen en andere zorgpartners.   

• wond- en stomazorg 
• diabetes (educatoren) 
• palliatieve zorg 
•	 oncologische zorg 
• 	verpleegtechnische zorgen 
• geestelijke gezondheidszorg en dementie 
• ergonomie en valpreventie 
 
Vroedvrouw aan huis

Aanstaande en pas bevallen mama’s kunnen 
terecht bij onze vroedvrouwen aan huis.  Zij 
staan in voor de aanvullende zorg voor en na 
de bevalling en ze werken nauw samen met de 
huisarts, gynaecoloog, pediater en ziekenhuizen.  
Meer informatie: 016-66 06 00 of  
vroedvrouwen@wgkvlb.be

 
 


